
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm. ) i § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Do ochrony lokali wyborczych, znajdujących się na terenie Gminy Klimontów, w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  r. wyznaczam następujące osoby: 

1) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Klimontowie z siedzibą 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego budynek przy ul. Zysmana 9 w Klimontowie, 27-
640 Klimontów, 

2) Pan xxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Klimontowie z siedzibą w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego w Klimontowie, ul. Szkolna 1 , 27 - 640 Klimontów, 

3) Pan xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Klimontowie z siedzibą w Publicznej 
Szkole Podstawowej im. J. Ossolińskiego w Klimontowie, ul. Szkolna 1, 27 - 640 Klimontów, 

4) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Olbierzowicach z siedzibą 
w świetlicy w Olbierzowicach, Olbierzowice 30 B, 27-640 Klimontów, 

5) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nawodzicach z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach, Nawodzice 157, 27 - 640 Klimontów, 

6) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Konarach z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Konarach, Konary 88, 27 - 640 Klimontów, 

7) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Nasławicach z siedzibą w remizie 
w Nasławicach, Nasławice 18A, 27 - 640 Klimontów, 

8) Pani xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Goźlicach z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Goźlicach, Goźlice 28, 27 - 640 Klimontów, 

9) Pan xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Byszowie z siedzibą w remizie OSP 
w Byszowie, Byszów 21, 27 640 Klimontów, 

10) Pan xxxxxx - lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Pęchowie z siedzibą w świetlicy 
w Pęchowie, Pęchów 96A, 27 - 640 Klimontów, 

11) Pani xxxxx - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Pokrzywiance z siedzibą w remizie OSP 
w Pokrzywiance, Pokrzywianka 17D, 27 - 640 Klimontów, 

12) Pani xxxxxx - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Zakrzowie z siedzibą w remizie OSP 
w Zakrzowie, Zakrzów 33, 27 - 640 Klimontów. 

2. Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu 
stanu zabezpieczeń lokalu. 

§ 2. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali, zawierająca ich imiona 
i nazwiska oraz adres zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów zostanie 
przekazana Komendantowi Powiatowemu w Sandomierzu, przewodniczącym obwodowych komisji 
wyborczych oraz osobom kierującym jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B66D5-C119-4339-A154-05D86BBE2E7E. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B66D5-C119-4339-A154-05D86BBE2E7E. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5


